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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за извршувањето на буџетот за  

Општина Берово за извештајниот период (кумулативно)  

за квартал од 01.01.2018 година до 31.03.2018 година 

(прв квартал) 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Квартален извештај за извршувањето на 

буџетот за Општина Берово за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 

01.01.2018 година до 31.03.2018 година (прв квартал),  Бр. 09-1764/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 29.05.2018 година. 

 

 

 

Бр.08-1807/1                                                                                    ОПШТИНА  БЕРОВО 

30.05.2018 год.                                                                                      Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) , Советот на Општина Берово на седницата 

одржана на 29.05.2018 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за извршувањето на буџетот за  

Општина Берово за извештајниот период (кумулативно)  

за квартал од 01.01.2018 година до 31.03.2018 година 

(прв квартал) 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Кварталниот  извештај за извршувањето на 

буџетот за Општина Берово за извештајниот период (кумулативно) за квартал 

01.01.2018 година до 31.03.2018 година. 

 

 

2. Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-1764/1                                                                               Совет на Општина Берово 

29.05.2018 година                                                                                  Претседател 

Б е р о в о                                                                                     Jован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за достасани ненамирени обврски  

Образец К2 за квартал од 01.01.2018 година до 31.03.2018 година 

(прв  квартал) 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Квартален извештај за достасани ненамирени 

обврски Образец К2 за квартал од 01.01.2018 година до 31.03.2018 година (прв  квартал),  

Бр. 09-1765/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

29.05.2018 година. 

 

 

 

Бр.08-1807/2                                                                                     ОПШТИНА  БЕРОВО 

30.05.2018 год.                                                                                       Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                            Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) , Советот на Општина Берово на седницата 

одржана на 29.05.2018 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за достасани ненамирени обврски  

Образец К2 за квартал од 01.01.2018 година до 31.03.2018 година 

(прв  квартал) 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Кварталниот  извештај за достасани 

ненамирени обврски Образец К2 за квартал од 01.01.2018 година до 31.03.2018 

година. 

 

 

2. Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-1765/1                                                                               Совет на Општина Берово 

29.05.2018 година                                                                                  Претседател 

Б е р о в о                                                                                      Jован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за промените на состојбата 

на секое задолжување на општините и 

јавните претпријатија основани од општините 

Образец К3 за квартал од 01.01.2018 година до 31.03.2018 година 

(прв квартал) 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Квартален извештај за промените на 

состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од 

општините Образец К3 за квартал од 01.01.2018 година до 31.03.2018 година (прв квартал), 

Бр. 09-1766/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

29.05.2018 година. 

 

 

Бр.08-1807/3                                                                                   ОПШТИНА  БЕРОВО 

30.05.2018 год.                                                                                     Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) , Советот на Општина Берово на седницата 

одржана на 29.05.2018 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за промените на состојбата 

на секое задолжување на општините и 

јавните претпријатија основани од општините 

Образец К3 за квартал од 01.01.2018 година до 31.03.2018 година 

(прв квартал) 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Кварталниот  извештај за промените на 

состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од 

општините, Образец К3 за квартал од 01.01.2018 година до 31.03.2018 година. 

 

 

2. Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-1766/1                                                                                       Совет на Општина Берово 

29.05.2018 година                                                                                          Претседател 

Б е р о в о                                                                                             Jован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за изменување и дополнување на 

Буџетот на Општина Берово за 2018 година 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Берово за 

2018 година, Бр. 09-1767/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 29.05.2018 година. 

 

 

Бр.08-1807/4                                                                                     ОПШТИНА  БЕРОВО 

30.05.2018 год.                                                                                       Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                           Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 28 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/2015 ) и  член 19 став 2 точка 

4 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), 

Советот на Општина Берово на седницата одржана на 29.05.2018 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за изменување и дополнување на 

Буџетот на Општина Берово за 2018 година 

 

 

Член 1 

 Се донесува Oдлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Берово 

за 2018 година.  

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на  објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-1767/1                                                                    СОВЕТ НА  ОПШТИНА БЕРОВО 

29.05.2018 година                                                                             Претседател 

Берово                                                                                     Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за давање на недвижна ствар во закуп и одржување 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржувањеБр. 09-1768/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 29.05.2018 

година. 

 

Бр.08-1807/5                                                                                   ОПШТИНА  БЕРОВО 

30.05.2018 год.                                                                                     Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 67 од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник на 

Република Македонија” бр.5/02), член 19 став 2 точка 32 од Статутот на Општина 

Берово (“Службен Гласник на Општина Берово” бр.13/02 и 18/07 година), Советот 

на Општина Берово на седницата одржана на 29.05.2018 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за давање на недвижна ствар во закуп и одржување 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава недвижна ствар, сопственост на Општина Берово во закуп и 

одржување. 

Член 2 

Во закуп и одржување се дава следната недвижна ствар, сопственост на Општина 

Берово: 

 

 Број на катастерска парцела 2553 дел 2 на ул. “Маршал Тито” бр.107  

во Берово, Број на зграда 1, Намена В3-6, Влез 2 ПР бр.1, ДП Внатрешна 

површина 15 м2, заведен во Имотен лист бр.8722, КО Берово – (Објект Дом 

на Култура во Берово). 

Член 3 

Комисијата за располагање со недвижни и движни страни, сопственост на Општина 

Берово, формирана од Градоначалникот на Општина Берово ќе распише јавен оглас 

за издавање под закуп на наведената недвижна ствар од член 2 на оваа Одлука, во 

кој ќе се наведат условите, периодот и закупнината на недвижната ствар, согласно 

Законот за користење и располагање со стварите на државните органи. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен Гласник на 

Општина Берово”. 

 

Бр.09-1768/1                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА БЕРОВО 

29.05.2018 година                                                                                Претседател 

Берово                                                                                       Јован Матеничарски с.р. 

 



30.05.2018 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 9  стр. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за давање на недвижна ствар во закуп и одржување 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржувањеБр. 09-1769/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 29.05.2018 

година. 

 

Бр.08-1807/6                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

30.05.2018 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 67 од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник на 

Република Македонија” бр.5/02), член 19 став 2 точка 32 од Статутот на Општина 

Берово (“Службен Гласник на Општина Берово” бр.13/02 и 18/07 година), Советот 

на Општина Берово на седницата одржана на 29.05.2018 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за давање на недвижна ствар во закуп и одржување 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава недвижна ствар, сопственост на Општина Берово во закуп и 

одржување. 

Член 2 

Во закуп и одржување се дава следната недвижна ствар, сопственост на Општина 

Берово: 

 

 Број на катастерска парцела 2091 дел 0 на ул. “Маршал Тито” во Берово, Број на 

зграда 1, Намена Б4, Влез 1 кат 1 ДП (една просторија), Внатрешна површина 21 м2 

од 138 м2, заведен во Имотен лист бр.8722, КО Берово (објект Бизнис Инкубатор во 

Берово). 

Член 3 

Комисијата за располагање со недвижни и движни страни, сопственост на Општина 

Берово, формирана од Градоначалникот на Општина Берово ќе распише јавен оглас 

за издавање под закуп на наведената недвижна ствар од член 2 на оваа Одлука, во 

кој ќе се наведат условите, периодот и закупнината на недвижната ствар, согласно 

Законот за користење и располагање со стварите на државните органи. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен Гласник на 

Општина Берово”. 

 

Бр.09-1769/1                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА БЕРОВО 

29.05.2018 година                                                                         Претседател 

Берово                                                                                Јован Матеничарски с.р.  

 

 



30.05.2018 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 9  стр. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за давање на недвижна ствар во закуп и одржување 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржувањеБр. 09-1770/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 29.05.2018 

година. 

 

Бр.08-1807/7                                                                                   ОПШТИНА  БЕРОВО 

30.05.2018 год.                                                                                     Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 67 од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник на 

Република Македонија” бр.5/02), член 19 став 2 точка 32 од Статутот на Општина 

Берово (“Службен Гласник на Општина Берово” бр.13/02 и 18/07 година), Советот 

на Општина Берово на седницата одржана на 29.05.2018 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за давање на недвижна ствар во закуп и одржување 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава недвижна ствар, сопственост на Општина Берово во закуп и 

одржување. 

 

Член 2 

Во закуп и одржување се дава следната недвижна ствар, сопственост на Општина 

Берово: 

 

 Број на катастерска парцела 2091 дел 0 на ул. “Маршал Тито” во Берово, Број на 

зграда 1, Намена Б4, Влез 1 кат 1 ДП (една просторија), Внатрешна површина 24 м2 

од 138 м2, заведен во Имотен лист бр.8722, КО Берово (објект Бизнис Инкубатор во 

Берово). 

 

Член 3 

Комисијата за располагање со недвижни и движни страни, сопственост на Општина 

Берово, формирана од Градоначалникот на Општина Берово ќе распише јавен оглас 

за издавање под закуп на наведената недвижна ствар од член 2 на оваа Одлука, во 

кој ќе се наведат условите, периодот и закупнината на недвижната ствар, согласно 

Законот за користење и располагање со стварите на државните органи. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен Гласник на 

Општина Берово”. 

 

Бр.09-1770/1                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА БЕРОВО 

29.05.2018 година                                                                   Претседател 

Берово                                                                            Јован Матеничарски с.р. 



30.05.2018 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 9  стр. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за давање на недвижна ствар во закуп и одржување 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржувањеБр. 09-1771/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 29.05.2018 

година. 

 

 

Бр.08-1807/8                                                                                    ОПШТИНА  БЕРОВО 

30.05.2018 год.                                                                                      Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 67 од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник на 

Република Македонија” бр.5/02), член 19 став 2 точка 32 од Статутот на Општина 

Берово (“Службен Гласник на Општина Берово” бр.13/02 и 18/07 година), Советот 

на Општина Берово на седницата одржана на 29.05.2018 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за давање на недвижна ствар во закуп и одржување 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава недвижна ствар, сопственост на Општина Берово во закуп и 

одржување. 

Член 2 

Во закуп и одржување се дава следната недвижна ствар, сопственост на Општина 

Берово: 

 

 Број на катастерска парцела 2281 дел 0 на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во 

Берово, Број на зграда 1, Намена Б4 – 3, Влез 1 кат 1, бр.1, ДП (една просторија), 

Внатрешна површина 23 м2 од 71 м2, заведен во Имотен лист бр.8722, КО Берово. 

(соба 1) 

Член 3 

Комисијата за располагање со недвижни и движни страни, сопственост на Општина 

Берово, формирана од Градоначалникот на Општина Берово ќе распише јавен оглас 

за издавање под закуп на наведената недвижна ствар од член 2 на оваа Одлука, во 

кој ќе се наведат условите, периодот и закупнината на недвижната ствар, согласно 

Законот за користење и располагање со стварите на државните органи. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен Гласник на 

Општина Берово”. 

 

Бр.09-1771/1                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА БЕРОВО 

29.05.2018 година                                                              Претседател 

Берово                                                                         Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за давање на недвижна ствар во закуп и одржување 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржувањеБр. 09-1772/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 29.05.2018 

година. 

 

Бр.08-1807/9                                                                                  ОПШТИНА  БЕРОВО 

30.05.2018 год.                                                                                     Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 67 од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник на 

Република Македонија” бр.5/02), член 19 став 2 точка 32 од Статутот на Општина 

Берово (“Службен Гласник на Општина Берово” бр.13/02 и 18/07 година), Советот 

на Општина Берово на седницата одржана на 29.05.2018 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за давање на недвижна ствар во закуп и одржување 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава недвижна ствар, сопственост на Општина Берово во закуп и 

одржување. 

 

Член 2 

Во закуп и одржување се дава следната недвижна ствар, сопственост на Општина 

Берово: 

 

 Број на катастерска парцела 2281 дел 0 на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, 

Број на зграда 1, Намена Б4 – 3, Влез 1 кат 1, бр.1, ДП (една просторија), Внатрешна 

површина 23 м2 од 71 м2, заведен во Имотен лист бр.8722, КО Берово.(соба 4) 

 

Член 3 

Комисијата за располагање со недвижни и движни страни, сопственост на Општина 

Берово, формирана од Градоначалникот на Општина Берово ќе распише јавен оглас 

за издавање под закуп на наведената недвижна ствар од член 2 на оваа Одлука, во 

кој ќе се наведат условите, периодот и закупнината на недвижната ствар, согласно 

Законот за користење и располагање со стварите на државните органи. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен Гласник на 

Општина Берово”. 

 

Бр.09-1772/1                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА БЕРОВО 

29.05.2018 година                                                              Претседател 

Берово                                                                      Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за давање на недвижна ствар во закуп и одржување 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржувањеБр. 09-1773/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 29.05.2018 

година. 

 

Бр.08-1807/10                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

30.05.2018 год.                                                                                     Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 67 од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник на Република 

Македонија” бр.5/02), член 19 став 2 точка 32 од Статутот на Општина Берово (“Службен 

Гласник на Општина Берово” бр.13/02 и 18/07 година), Советот на Општина Берово на 

седницата одржана на 29.05.2018 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за давање на недвижна ствар во закуп и одржување 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава недвижна ствар, сопственост на Општина Берово во закуп и 

одржување. 

 

Член 2 

Во закуп и одржување се дава следната недвижна ствар, сопственост на Општина Берово: 

 

 Број на катастерска парцела 4427 дел 0 во с.Будинарци, Берово, Број на зграда 1, Намена 

Б4, Влез 1 ПР, бр.1, ДП (една просторија), Внатрешна површина 39 м2, заведен во Имотен 

лист бр.812, КО Будинарци. 

Член 3 

Комисијата за располагање со недвижни и движни страни, сопственост на Општина Берово, 

формирана од Градоначалникот на Општина Берово ќе распише јавен оглас за издавање под 

закуп на наведената недвижна ствар од член 2 на оваа Одлука, во кој ќе се наведат 

условите, периодот и закупнината на недвижната ствар, согласно Законот за користење и 

располагање со стварите на државните органи. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен Гласник на Општина 

Берово”. 

 

 

Бр.09-1773/1                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА БЕРОВО 

29.05.2018 година                                                                            Претседател 

Берово                                                                                     Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај од Комисијата за финансирање и буџет врска објавен повик за финансирање на 

активности на здруженија на граѓани и фондациии 

 од  Буџетот на Општина Берово за 2018 година 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржувањеБр. 09-1774/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 29.05.2018 

година. 

 

 

Бр.08-1807/11                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

30.05.2018 год.                                                                                     Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 44 и член 76 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80 и 20/10), Советот на 

Општина Берово на седницата одржана на 29.05.2018 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај од Комисијата за финансирање и буџет врска објавен повик за финансирање на 

активности на здруженија на граѓани и фондациии 

 од  Буџетот на Општина Берово за 2018 година 

 

 

1. Сe усвоjува Извештајот од Комисијата за финансирање и буџет врска објавен повик 

за финансирање на активности на здруженија на граѓани и фондациии од  Буџетот 

на Општина Берово за 2018 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-1774/1                                                                           Совет на Општина Берово 

29.05.2018 година                                                                                Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски с.р 

 

 

 

 

 

 



30.05.2018 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 9  стр. 

 

72 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

ПРОГРАМА ЗА  

ЧИСТЕЊЕ НА НАНОСИ И СВЛЕЧИШТА  

НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ  

НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА БЕРОВО  

ЗА 2018 ГОДИНА 

 

Се објавува ПРОГРАМА ЗА ЧИСТЕЊЕ НА НАНОСИ И СВЛЕЧИШТА НА ЛОКАЛНИ 

ПАТИШТА И УЛИЦИ НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА БЕРОВО  

ЗА 2018 ГОДИНА, Бр. 09-1775/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 29.05.2018 година. 

 

 

Бр.08-1807/12                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

30.05.2018 год.                                                                                      Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                           Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

БР.5/2002), а во врска со член 5  став 1 точка 6  и член 7 став 1 и став 3 од Закон за 

комуналните дејности (Сл. Весник на РМ бр.95/2012, 163/2013, 42/2014,44/2015, 

147/2015,31/2016 и 64/2018) и член 19 став 2 точка 12 од Статутот на Општина Берово, 

Советот на Општина Берово на седницата одржана на 29.05.2018 година донесе: 
 

 

ПРОГРАМА ЗА  

ЧИСТЕЊЕ НА НАНОСИ И СВЛЕЧИШТА  

НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ  

НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА БЕРОВО  

ЗА 2018 ГОДИНА 

 

 

Член 1 

Со оваа Програма се планираат активностите на Општина Берово за чистење на наноси и 

свлечишта на локалните патишта и улици на територијата на Општина Берово, како и 

транспорт на материјалот,  во 2018 година. 

 

Член 2 

Реализацијата на Програмата за чистење на наноси и свлечишта на локалните патишта и 

улици на територијата на Општина Берово, како и транспортот на материјалот, ќе го врши 

ЈПКР„Услуга“- Берово. 

 

Член 3 

Потребни активности за реализација на програмата: 

 

1. Машинско чистење и утовар .................................................. 

3.200,оо ден. + ДДВ /  на час     
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2. Транспорт на материјалот до 3 километри  

.......................1.500,оо + ДДВ  

3. Транспорт на материјалот од 3 до 6 км 

................................3.000,оо + ДДВ       

                                                    

                                                            Член 4 

Активностите за реализација  утврдени со оваа Програма ќе се финансираат од средства од 

Буџетот на Општина Берово предвидени за 2018 година, Програма Ј6 , ставка 424. 

 

Член 5 

Оваа Програма за чистење на наноси и свлечишта на локалните патишта и улици на 

територијата на Општина Берово, како и транспортот на материјалот, се однесува на 

тековната 2018 година.  

 

Член 6 

Оваа Програма влегува во сила на денот на донесувањето, и истата ќе биде објавена во 

„Службен Гласник„ на Општина Берово.   

 

 

Бр. 09- 1775/1                                                                                   Совет на општина  Берово 

29.05.2018 година                                                                                         Претседател 

Берово                                                                                                   Јован Матеничарски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за 

изработка на локална урбанистичка планска документација 

за Стопански комплекс за преработка на дрво, на КП 5294/3, КО Берово вон-град, 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за 

изработка на локална урбанистичка планска документација за Стопански комплекс за 

преработка на дрво, на КП 5294/3, КО Берово вон-град,, Бр. 09-1776/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 29.05.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-1807/13                                                                                  ОПШТИНА  БЕРОВО 

30.05.2018 год.                                                                                      Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                           Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 21, а во врска со член 46 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Сл.Весник на РМ“ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16 и 163/16) и Програмата за 

изработка на урбанистичка планска документација за 2018 година на подрачјето на 

Општина Берово бр. 09-2921/1 од 05.12.2017 година, а по поднесеното барање Наш бр. 23-

1727/1 од 23.05.2018 год од лицето ДУЈОВСКИ ГОЦЕ од Берово, за изработка на Локална 

Урбанистичка Планска Документација, за Стопански комплекс за преработка на дрво, на 

КП 5294/3, КО Берово вон-град, надвор од планскот опфат, Советот на Општина Берово на 

седница одржана на 29.05.2018 година, донесува:  

 

 

О Д Л У К А 

за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за 

изработка на локална урбанистичка планска документација 

за Стопански комплекс за преработка на дрво, на КП 5294/3, КО Берово вон-град, 

 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се прифаќа иницијативата за изработка на локална урбанистичка 

планска документација вон плански опфат, за Стопански комплекс за преработка на дрво, 

на КП 5294/3, КО Берово вон-град, што е надвор од планскиот опфат на ГУП на Берово, и 

за подрачјето нема урбанистичко планска документација.  

 

Член 2 

 Се задолжува одделението за урбанизам, согласно Законот за просторно и 

урбанистичко планирање, да отпочне со постапка за изработка на локална урбанистичка 

планска документација вон планскиот опфат, за Стопански комплекс за преработка на 

дрво, на КП 5294/3, КО Берово вон-град,.        

  

Член 3 

 Сите трошоците потребни за изработка на локална урбанистичка планска 

документација ќе ги финансира заинтересираната странка ДУЈОВСКИ ГОЦЕ од Берово, а 

по потреба може да биде склучен посебен договор за финансирање, помеѓу инвеститорот и 

Општина Берово.  

 

Член 4 

 Одлуката влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина 

Берово.”  

 

 

Бр. 09-1776/1  Совет на Општина Берово 

29.05.2018 година                                                                       Претседател 

Б е р о в о       Јован  Матеничарски с.р. 
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Врз основа на 50 став 1 точка 16 од Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

Република Македонија” бр.5/02), член 61 став 1 алинеа 12 од Статутот на Општина Берово 

(“Сл.гласник на Општина Берово” бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), а во врска со член 101 

став 1 алинеја 7  и член 103 став 8 од Законот за социјална заштита (“Сл.весник на 

Република Македонија” бр.79/2009…….51/2018), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

 

О Д Л У К А 

за објавување јавен оглас за избор на директор на 

Општинска јавна установа за социјална заштита на стари лица  

“Д-р Иван Влашки” Берово 

 

 

 

 

1. Управниот одбор на Општинската јавна установа за социјална заштита на стари 

лица “Д-р Иван Влашки” Берово, во законски предвидениот рок да објави јавен 

оглас за избор на директор на Општинска јавна установа за социјална заштита на 

стари лица “Д-р Иван Влашки” Берово. 

 

2. Постапката за избор на директор да биде спроведена согласно одредбите од Законот 

за социјална заштита и останатите позитивно-правни норми кои ја регулираат 

предметната област. 

 

3. По завршување на јавниот оглас управниот одбор ја прегледува целокупната 

документација и ја доставува до Градоначалникот. 

 

4. Градоначалникот на Општината го избира Директорот на Општинска јавна установа 

за социјална заштита на стари лица “Д-р Иван Влашки” Берово. 

 

5. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во 

“Службен Гласник на Општина Берово”. 

 

 

 

Бр.08-1650/1                                                                                          Општина Берово 

16.05.2018 година                                                                                  Градоначалник 

Берово                                                                                                 Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и член 50 став 1 точка 16 од Законот за локална 

самоуправа (Службен весник бр.05/2002), член 61 став 1 алинеја 12 од Статутот на 

Општина Берово (Службен гласник на Општина Берово бр.13/02, 18/07 30/08, и 20/10), а 

согласно Оперативниот план за активни програми и мерки за вработување и услуги на 

пазарот на труд за 2018 година, Градоначалникот на општина Берово донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за назначување на општинска Комисија за имплементација на  

Проектот “Општинско - корисна работа” 

 

1. Се формира општинска Комисија за имплементација на Проектот “Општинско - 

корисна работа” во состав: 

 

1. Елен Качулачка  -претседател (претставник на општина Берово) 

2. Љупчо Димитровски -член (претставник на Центарот за вработување) 

3. Роза Пајантова -член (претставник на Меѓуопштински центар за социјални работи 

Берово) 

4. Лидија Цикарска -член (претставник на локална институција од областа на 

образованието) 

5. Марија Умленска -член (претставник од Општинска јавна установа за социјална 

заштита на стари лица “Д-р Иван Влашки” Берово ) 

 

2. Како дополнителен член од страна на општината кој ја координира работата на 

Комисијата и има улога на секретар на Комисијата за следење на проектот се 

назначува Ѓорѓи Пеовски. 

3. Комисијата треба да ги изврши следните задачи: 

- да направи анализа на потенцијалните крајни корисници и невработени лица и да 

подготви предлог програма за ОКР; 

- да донесе одлука за распишување на оглас за работно ангажирање на лица за ОКР, 

да изготви критериуми за селекција на невработени лица, да ги разгледа 

пристигнатите пријави и да подготвува листа со најсоодветните кандидати; 

- да организира информативните средби со невработени лица и крајни корисници 

заедно со Општинскиот проектен координатор, во соработка со РИЦ, НВО и 

останатите партнери на проектот; 

- да ги достави сите информации поврзани со превземениот  процес на селекција на 

невработени лица до Работното тело задолжено за имплементација на оваа 

програма; 

- да врши месечен мониторинг на активностите кои се реализираат т.е.  да го следи 

напредокот на активностите на локално ниво и да дава предлози со цел 

подобрување и навремено реализирање на програмата. 

4. Работата на Комисијата престанува со остварување на целта за која е формирана. 

5. Оваа Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“.  

Бр. 45-1664/1          Општина Берово  

16.05.2018 годинa                                                                              Градоначалник 

Берово                    Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

Р.М“ бр.5/02) и член 61 став 1 алинеа 11 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр. бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), а во врска со член 24-а став 3 од 

Законот за јавните претпријатија (“Службен  весник на Република Македонија” бр. 

38/96.........64/18), Градоначалникот на Општина Берово донесе :  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА  

ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТ  

ДИРЕКТОР НА ЈПКР “УСЛУГА” БЕРОВО 

 

1. Илија Рунтевски од Берово, со адреса на живеење на ул. “11-ти Октомври” Бр.15 

Берово, со ЕМБГ ххххххххххххххххххххх, се разрешува од функцијата вршител на 

должност директор на ЈПКР “Услуга” Берово. 

 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  

“ Службен гласник на Општина Берово”. 

 

 

Бр.08-1744/1                                                                           Општина Берово 

28.05.2018 година                                                                     Градоначалник 

 Б  е  р  о  в  о                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (“Службен  весник 

на Република Македонија” бр.5/02), и член 23 став 3 од Законот за јавните претпријатија 

(“Службен Весник на Република Македонија” бр.38/96.........64/2018), а во врска со 

Записникот Бр.08-1568/5 од 21.05.2018 година на Комисијата за разгледување на 

документи по објавен јавен оглас за избор на директор на ЈПКР “Услуга” Берово, 

Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

                  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување  на директор на ЈПКР „Услуга“ Берово 

 

Член 1 

За директор на Јавното претпријатие за комунални работи „Услуга“ Берово, се 

именува Илија Рунтевски од Берово, со адреса на живеење на ул. “11-ти Октомври” Бр.15 

Берово, со ЕМБГ ххххххххххххххххххххххххх. 

Член 2 

       Директор на ЈПКР “Услуга” Берово, стапува на должност на 28.05.2018 година и 

има мандат од 4 (четири) години. 

 

Член 3 

Директорот е должен да го исполни условот за познавање на англиски јазик 

најдоцна во рок од една година од денот на неговото именување.Условот за познавање на 

англиски јазик е поседување на меѓународно признати сертификати или уверенија за 

активно познавање на англискиот јазик не постар од пет години  и тоа: ТОЕФЕЛ ИБТ 

(TOEFL iBT) - најмалку 74 бода, ИЕЛТС (IELTS) - најмалку 6 бода, ИЛЕЦ (ILEC 

Cambridge English: Legal) - најмалку Б2 (B2) ниво, ФЦЕ (FCE Cambridge English: First) - 

положен, БУЛАТС (BULATS) - најмалку 60 бода или АПТИС (АPTIS) - најмалку ниво Б2 

(B2).  

 

Доказ за испонетиот услов Директорот е должен да достави до Градоначалникот на 

Општина Берово.  
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Член 4 

 Доколку не го исполни условот од член 3 на ова Решение во законски определениот 

рок, на директорот именуван со член 1 на ова Решениe му престанува мандатот. 

 

 

Член 5 

        Ова решение влегува во сила со денот на донесувањетоа, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“.  

 

 

Бр.08- 1568 /6                                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО        

28.05.2018 година                                                                                           Градоначалник                                                                                        

Б е р о в о                                                                                                    Звонко Пекевски  с.р. 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од Законот за локалната самоуправа (Службен 

весник на РМ бр.5/02), член 61 став 1 алинеја 12 од Статутот на Општина Берово 

(“Службен гласник на Општина Берово” бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), а во врска со 

член 91 став 11 и член 93-в став 2 од Законот за средно образование (“Сл.весник на 

Република Македонија” бр.44/1995..........64/2018),  Градоначалникот на Општина 

Берово донесе :  

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување од функција вршител на должност 

 Директор на ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

 

 

 

1. Се разрешува Сашко Корчовски од с.Русиново, општина Берово, со адреса на живеење 

на ул. “11 Октомври” бр.1/А и ЕМБГ ххххххххххххххххх од функција вршител на 

должност  директор на ОСУ “Ацо Русковски” Берово. 

 

 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се објави во“ Службен 

гласник на Општина Берово”. 

 

 

 

 

Бр.08-1762/1                                                                                   Општина Берово 

29.05.2018 година                                                                            Градоначалник 

Б  е  р  о  в  о                                                                                Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(Службен весник на РМ бр.5/02), член 61 став 1 алинеја 11 од Статутот на 

Општина Берово (“Службен гласник на Општина Берово” бр.13/02, 18/07, 30/08 

и 20/10), и член 91 став 11 од Законот за средно образование (“Службен весник 

на Република Македонија” бр.44/1995..........64/2018),  Градоначалникот на 

Општина Берово донесе :  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на Директор на ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

 

 

3. За директор на ОСУ “Ацо Русковски” Берово се именува Сашко Корчовски 

од с.Русиново, општина Берово, со адреса на живеење на ул. “11 Октомври” 

бр.1/А и ЕМБГ ххххххххххххххххх. 

 

4. Директорот на ОСУ “Ацо Русковски” Берово, стапува на должност на 

29.05.2018 година и има мандат од 4 (четири) години. 

 

5. Директорот е должен да го исполни условот за познавање на англиски јазик 

најдоцна во рок од една година од денот на неговото именување. 

 

Условот за познавање на англиски јазик е соодветен сертификат, не постар 

од пет години, за познавање на англискиот јазик ТОЕФЕЛ ИБТ (TOEFL IBT) 

- најмалку 30 бода, ИЕЛТС (IELTS) - најмалку 3 бода, БУЛАТС (BULATS) - 

најмалку 20 бода или КЕТ (КЕТ) (Cambridge English) - положен или АПТИС 

(АPTIS) - најмалку ниво Б2 (B2). 

 

6. Директорот именуван со член 1 од ова Решение доколку нема положено 

испит за директор е должен да положи испит за директор во рок од една 

година од денот на изборот и доказот за положен испит да го достави до 

Градоначалникот и до Училишниот одбор при ОСУ “Ацо Русковски” Берово. 

7. Доколку не го исполни условот од член 3 и член 4 на ова Решение во 

законски определениот рок, на директорот именуван со член 1 на ова 

Решениe му престанува мандатот. 

 

8. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.08-1333/5                                                                         ОПШТИНА БЕРОВО 

29.05.2018 година                                                                     Градоначалник 

            Берово                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

 

 

ИЗДАВА: 

ОПШТИНА БЕРОВО 


